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Bilag 2 

Institutioner og personer, der er særskilt hørt over lovforslaget 

(institutioner og personer, der har anmodet om at komme på Direktoratet for FødevareErhvervs 
høringsliste vedr. lovforslag og udkast til bekendtgørelser) 

Advokatsamfundet, Samfund@advocom.dk 

Agrolab, agrolab@agrolab.dk 

Alex Christensen, achristensen@deloitte.dk 

Allan Bechsgaard, Forstkandidat, alb@hededanmark.dk 

Allan Falensteen, Kontorfuldmægtig, fal@dffe.dk 

Allan Olesen, Miljøkonsulent, ako@landbonord.dk 

Allan Venzel, Sales Manager, av@vetcur-biotec.com 

allan, akan@pdir.dk 

Altinget.dk, presse@altinget.dk 

Anders Braad, Advokat, anb@70151 OOO.dk dk 

Anders Elfström, anders.elfstrom@sjv.se 

Anders Gøricke, indkøber, ang@overgaardagro.dk 

Anders Iversen, Uddannelseskonsulent, ani@landscentret.dk 

Anders Jensen, ajtaars@gmail.com 

Anders Lund, Økologisk landmand, anders.lund@mail.dk 

Anders M. Klöcker, Statskonsulent, andklo@um.dk 

Anders NÅ.rgaard, Specialkonsulent, ano@danskesvineproducenter.dk 

Ane Mette Arve, Afdelingsleder, ama@mejeri.dk 

Anita Juhl Høj, Sekretær, mail@brejninggaard.dk 

Anja Berthelsen, anja.berthelsen@silkeborg.dk 

Anker Eriksen, ulvholm@dlgtele.dk 

Anker Madsen, stabskonsulent, am@friluftsraadet.dk 

Ann Fuglsang, Projektleder, anfug@sns.dk 

Anna Larsen, Konsulent, naturogmark@dbmail.dk 

Anna Lise Vesterby, Fuldmægtig, AnnaLise.Vesterby@RU.RM.DK 

Anna Sofie Poulsen, jurist, annasofie.poulsen@brk.dk 

Anna Trojahn, Agronom, anna@trojahn.dk 

anne bach, anba@dffe.dk 

Anne Berit HonorÄ©, KontorfunktionÄJr, abho@dffe.dk 

Anne Frederiksen, af@operate.dk 


